
 

 

UCHWAŁA NR 764/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady 

Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1247



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 764/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 251 185,35 3 124,80 254 310,15 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 3 124,80 3 124,80 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
0,00 3 124,80 3 124,80 

   Zlecone 0,00 3 124,80 3 124,80 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 707 375,00 25 148,00 1 732 523,00 

 85395  Pozostała działalność 871 425,00 25 148,00 896 573,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 25 148,00 25 148,00 

   Własne 0,00 25 148,00 25 148,00 
855   Rodzina 2 810 621,00 26 449,00 2 837 070,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 26 449,00 26 449,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 26 449,00 26 449,00 

   Własne 0,00 26 449,00 26 449,00 

Razem: 127 618 143,83 54 721,80 127 672 865,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1247



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 764/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 445 000,00 3 124,80 448 124,80 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 3 124,80 3 124,80 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 3 124,80 3 124,80 
   Zlecone 0,00 3 124,80 3 124,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 354 752,59 25 148,00 5 379 900,59 
 85395  Pozostała działalność 1 255 559,59 25 148,00 1 280 707,59 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 21 000,00 21 000,00 

   Własne 0,00 21 000,00 21 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 148,00 4 148,00 

   Własne 0,00 4 148,00 4 148,00 
855   Rodzina 9 324 673,00 26 449,00 9 351 122,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 26 449,00 26 449,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 176,00 176,00 

   Własne 0,00 176,00 176,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 233,00 3 233,00 

   Własne 0,00 3 233,00 3 233,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 900,00 900,00 
   Własne 0,00 900,00 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 18 600,00 18 600,00 

   Własne 0,00 18 600,00 18 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 260,00 3 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1247



   Własne 0,00 3 260,00 3 260,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 280,00 280,00 

   Własne 0,00 280,00 280,00 

Razem: 137 415 621,38 54 721,80 137 470 343,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1247


		2023-02-17T11:25:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




